
Servicii de reparare auto

I.D.: 44024829

Data publicarii	18.09.19	Coduri CPV	50112100-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.437,00 RON - 1.437,00 RON

Descriere: 1 Manopera revizie 2 75 150 2 Inlocuit lagare amortizoare fata stg si dr 3,8 75 285 3 Inlocuit discuri si placute frana fata 1 75 75 4 Inlocuit rulment dr spate 1 75 75 Inlocuit bielele antiruliu 1 75 75 5 Test franare 1 50 50 6 Filtru ulei, aer, habitacului 1 280 280 7 Discuri si placute frana fata 1 185 185 8 Lagare amortizoare stg si dr fata 2 61 122 9 Rulment roata spate dr 1 40 40 10 Lichid frana 1 20 20 11 bielele antiruliu 2 35 70 11 Materiale consumabile 2 5 10
